
ATER TERAMO
AZIENDA  TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo it

TERAMO 24/09/2011 
Applicazione art.122 c.3 DLGS 163/2006)
PROCEDURA NEGOZIATA DEL _28/7/2011
O.P.C.M.  N. 3803 del 15/08/2009 INTERVENTI URGENTI DA ESEGUIRSI NEL CORSO DEL TRIENNIO 2011/2013  SU IMMOBILI  

CON CLASSIFICAZIONE “A” “B”  “C” DIRETTI A FRONTEGGIARE GLI EVENTI SISMICI VERIFICATISI  
NELLA REGIONE ABRUZZO IL 6/4/2009  (LAVORI EDILI  CAT. OG1) 

Finanziamento : :DL 39/2009 conv.in L.77/2009;

APPALTO RELATIVO AI LAVORI DI RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO DEL FABBRICATO A 20 ALLOGGI IN COMUNE 
DI TERAMO VIA ROMA,38  ED. 470, DANNEGGIATO DAL SISMA DEL 6/4/2009.

CIG:2836456D86
CUP:G46J10000350001

IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa): €.170.000,00 
ONERI DI SICUREZZA: € 6.000,00  
IMPORTO A BASE D'ASTA:  €.164.000,00
 (valore su cui formulare l'offerta) 

Imprese invitate

M.&P.  COSTRUZIONI  SNC  DI  PARISSI 
L.&C.

Via Sassari 40 63100 ASCOLI P.

EDIL3C SRL Via Ticino 9 63039  SAN  BENEDETTO  –
AP-

C.I.P.E.A. SOC.COOP Via della Cooperazione 9 40100 BOLOGNA
IMPRESA CALZOLARI  SRL Via I Maggio 3 62100 MACERATA
BETA COSTRUZIONI SRL C.da Scalepicchio TERAMO
BRUNI & C. SRL Via Della Pinacoteca 6 TERAMO 
CANTAGALLI APPALTI SRL Viale Bovio 42 TERAMO
CORUZZI ROCCO E C.  SAS Loc. Collevecchio MONTORIO AL V. –TE-
DI GIOVANNANTONIO SILVIO Via D. Alighieri CASTELLALTO –TE- 
F.LLI PERSIA SRL Via D’Annunzio Tottea 64043  Crognaleto –TE-
FELIZIANI ITALO Via Tirso 3 TERAMO
GEOSCAME SRL Via Michelangelo 59 S .NICOLO’ TERAMO
IM.E.D’AD SRL Viale Europa 41 TERAMO
L.G.A. COSTRUZIONI SRL Via S. Rocco NOTARESCO TERAMO 
MARCO COSTRUZIONI SRL Via Fonte Noce 23 64021 GIULIANOVA -TE - 

Imprese partecipanti:
IMPRESA RIBASSO OFFERTO ESCLUSIONE

M.&P.  COSTRUZIONI  SNC  DI  PARISSI 
L.&C.

18,220 VALIDA

C.I.P.E.A. SOC.COOP 25,230 ESCLUSA:ANOMALA 
BETA COSTRUZIONI SRL 22,257 VALIDA
BRUNI & C. SRL 22,308 VALIDA
CANTAGALLI APPALTI SRL 22,717 AGGIUDICATARIA
DI GIOVANNANTONIO SILVIO 27,530 ESCLUSA: ALA
F.LLI PERSIA SRL 26,366 ESCLUSA:ANOMALA
FELIZIANI ITALO 12,510 ESCLUSA: ALA
IM.E.D’AD SRL 21,646 VALIDA



MARCO COSTRUZIONI SRL 21,220 VALIDA

IMPRESA AGGIUDICATARIA:
CANTAGALLI APPALTI SRL Viale Bovio 42 TERAMO

RIBASSO OFFERTO: 22,717
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 132.744,12
SOGLIA ANOMALIA: 24,771
RATIFICA: DET. DIRETTORE:N.450 DEL 1/8/11  CON RISERVA VERIFICA REQUISITI
VERIFICA REQUISITI : 16/9/11
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. M. PARTITI
DIRETTORE LAVORI: GEOM.GIANFRANCO DI GIUSEPPE 
PREVISIONE INIZIO LAVORI:10/10/2011 
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI : 10/04/2012
il contratto sarà stipulato dopo il termine dilatorio introdotto dall’art. 1 c.1 lett.c del D. lgs 53/10(giorni 35 
dall’ultima comunicazione e con riserva esito informazioni prefettizie art. 10 dpr 252/98)   )   

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
 Arch. Milva Partiti


	ATER TERAMO
	VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo it


